
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w imieniu 

Burmistrza

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), 
art. 143 § 1 i 1a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) 
oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 
23) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 
2016 r., poz. 599), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Cyganek, Zastępcę Burmistrza Karpacza, do:

1) załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem 
wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń;

2) załatwiania w moim imieniu wszystkich spraw, do których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń;

3) podpisywania pism podpisem elektronicznym oraz ich przesyłania za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej w zakresie opisanym w pkt 2;

4) załatwiania w moim imieniu wszystkich spraw administracyjnych, do których zastosowanie mają przepisy 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), w tym do 
wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń;

5) podejmowania w moim imieniu jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego wszelkich czynności w 
postępowaniach egzekucyjnych w administracji, w tym wystawiania i podpisywania tytułów egzekucyjnych, 
wydawania postanowień i zarządzeń.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w  § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo odwołania ze stanowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 7C293476-A21E-4A48-8D03-B22A4CF76EE5. Podpisany Strona 1


		2016-06-21T09:59:07+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




